
 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD NEPOMUK 
Odbor výstavby a životního prostředí 

 
Náměstí Augustina Němejce 63, 335 01 Nepomuk, Plzeňský kraj 

Tel.: 371 519 711   Fax: 371 519 755   IČO: 00256986 
e-mail: podatelna@urad-nepomuk.cz 

 
 

Váš dopis zn. ze dne Naše zn. / č.j. Vyřizuje / tel / e-mail V Nepomuku dne 

5.12.2017 MÚ/VŽP/70/18 Jitka Musilová 17.10.2018 

 VŽP/3645/2018 - Mu 371 519 760  

  jitka.musilova@urad-nepomuk.cz  

 
 

ROZHODNUTÍ 
ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Městský úřad v Nepomuku, odbor výstavby a životního prostředí, jako stavební úřad příslušný podle 
§ 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 
znění pozdějších předpisů  (dále jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle § 84 až 90 
stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o 
umístění stavby"), kterou dne 5.12.2017 podal 

ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2, 
kterou zastupuje Energetická montážní společnost Liberec, s.r.o., IČO 62743325, Budyšínská 1294, 
Liberec I-Staré Město, 460 01  Liberec 1, 
kterou zastupuje Jaroslav Havlík, nar. 15.12.1954, Národních mučedníků 196, Klatovy IV, 339 01  
Klatovy 1 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

„Dožice náves, PJ – kNN“ 
rekonstrukce a sítě NN v části obce Dožice 

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 28 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 29 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 30 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 31/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 32 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 47/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 47/4 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 49 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 50/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 51 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 53/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 53/2 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 54 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 55/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 55/2 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 57 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 58 (zastavěná plocha a nádvoří), 
st. p. 59/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 60 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 62 (zastavěná plocha 
a nádvoří), st. p. 63 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 64 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 65/1 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 65/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 66 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 67/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 70 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 81 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 83 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 95 (zastavěná plocha a nádvoří), 
st. p. 100 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 101 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 103 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 112 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 39 (zahrada), parc. č. 50 (zahrada), 
parc. č. 59 (zahrada), parc. č. 63/1 (zahrada), parc. č. 63/2 (ostatní plocha), parc. č. 66/3 (zahrada), parc. č. 



Č.j. VŽP/3645/2018 - Mu str. 2 

 
71 (zahrada), parc. č. 72 (zahrada), parc. č. 84/1 (zahrada), parc. č. 91/3 (zahrada), parc. č. 91/12 (ostatní 
plocha), parc. č. 92/20 (ostatní plocha), parc. č. 92/21 (trvalý travní porost), parc. č. 92/22 (trvalý travní 
porost), parc. č. 92/23 (trvalý travní porost), parc. č. 585 (zahrada), parc. č. 813/1 (ostatní plocha), parc. č. 
815/2 (ostatní plocha), parc. č. 815/3 (ostatní plocha), parc. č. 817/1 (ostatní plocha), parc. č. 817/5 
(ostatní plocha), parc. č. 817/8 (ostatní plocha), parc. č. 817/9 (ostatní plocha), parc. č. 817/10 (ostatní 
plocha), parc. č. 817/18 (ostatní plocha), parc. č. 819/1 (ostatní plocha), p. p. p. 91/16, p. p. p. 92/1 v 
katastrálním území Dožice. 

 

Druh a účel umisťované stavby: 

- náhrada nadzemního dožilého vedení za nové zemní kabelové vedení 

- stavba je vedena po pozemcích v obci Dožice v zastavěné části obce s různým způsobem využití 

- stavba zajišťuje rozvod elektrické energie pro stavební parcely 

- všechny požadavky dotčených orgánů byly zapracovány do projektové dokumentace a jsou 
přehledně sepsány v dokladové části u vyjádření organizací. 

 

Umístění stavby na pozemku: 

st. p. 28, 29, 30, 31/2, 32, 47/1, 47/4, 49, 50/1, 51, 53/1, 53/2, 54, 55/1, 55/2, 57, 58, 59/1, 60, 62, 63, 64, 
65/1, 65/2, 66, 67/1, 70, 81, 83, 95, 100, 101, 103, 112, parc. č. 39, 50, 59, 63/1, 63/2, 66/3, 71, 72, 84/1, 
91/3, 91/12, 92/20, 92/21, 92/22, 92/23, 585, 813/1, 815/2, 815/3, 817/1, 817/5, 817/8, 817/9, 817/10, 
817/18, 819/1, p. p. p. 91/16, 92/1 v katastrálním území Dožice dle katastrálních situačních výkresů 
montáž č. 1 – 3 s datem 8/2018, které jsou součástí dokumentace „Dožice náves, PJ – kNN“, kterou 
vypracovala Ing. Alena Sýkorová, zodpov. projektant Ing.Jaroslav Havlík (ČKAIT – 0201702) za 
společnost Energetická montážní společnost Liberec, s.r.o., kterou zastupuje Jaroslav Havlík, Národních 
mučedníků 196, Klatovy.  

   

Určení prostorového řešení stavby: 

- dle dokumentace „Dožice náves, PJ – kNN“, kterou vypracovala Ing. Alena Sýkorová, zodpov. 
projektant Ing.Jaroslav Havlík (ČKAIT – 0201702) za společnost Energetická montážní společnost 
Liberec, s.r.o., kterou zastupuje Jaroslav Havlík, Národních mučedníků 196, Klatovy 

- výstavba nových zemních kabelů nízkého napětí - délka hlavní trasy (bez přípojek): cca 1400 m; 
šířka trasy: 0,5 m  

- připojeno celkem 34 odběratelů 

 

Vymezení území dotčeného vlivy stavby. 

- st. p. 28, 29, 30, 31/2, 32, 47/1, 47/4, 49, 50/1, 51, 53/1, 53/2, 54, 55/1, 55/2, 57, 58, 59/1, 60, 62, 63, 
64, 65/1, 65/2, 66, 67/1, 70, 81, 83, 95, 100, 101, 103, 112, parc. č. 39, 50, 59, 63/1, 63/2, 66/3, 71, 
72, 84/1, 91/3, 91/12, 92/20, 92/21, 92/22, 92/23, 585, 813/1, 815/2, 815/3, 817/1, 817/5, 817/8, 
817/9, 817/10, 817/18, 819/1, p. p. p. 91/16, 92/1 v k.ú. Dožice 

 

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou ověřené dokumentace „Dožice náves, PJ – 
kNN“, kterou vypracovala Ing. Alena Sýkorová, zodpov. projektant Ing.Jaroslav Havlík (ČKAIT – 
0201702) za společnost Energetická montážní společnost Liberec, s.r.o., kterou zastupuje Jaroslav 
Havlík, Národních mučedníků 196, Klatovy, která obsahuje koordinační situační výkresy 1 – 4 
s datem 08/2018 se zakreslením stavebního pozemku, požadovaným umístěním stavby, s vyznačením 
vazeb a vlivů na okolí. 

2. Stavba bude provedena podle předložené a ověřené dokumentace. Případné změny nesmí být 
provedeny bez předchozího povolení stavebního úřadu. 

3. Žadatel je povinen zajistit, před zahájením prací, vytýčení všech podzemních inženýrských sítí jejich 
správci (způsobilou osobou), k jejichž křížení či souběhu při stavbě dojde, a v místech křížení 
prokazatelně provést jejich „předání a převzetí“. 



Č.j. VŽP/3645/2018 - Mu str. 3 

 
4. Žadatel oznámí stavebnímu úřadu termín zahájení stavby. 

5. Žadatel oznámí stavebnímu úřadu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídku stavby: 

a) závěrečnou kontrolní prohlídku 

6. Stavba bude provedena stavebním podnikatelem, kterého žadatel oznámí 14 dní před zahájením 
stavby písemně stavebnímu úřadu. 

7. Stavba bude dokončena nejdéle do 2 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 

8. Žadatel splní podmínky vyjádření  České pošty, s.p. ze dne 21.7.2017 č.j. ČP/157213/2017 PČ 17 

9. Žadatel splní podmínky vyjádření společnosti CETIN,  ze dne 13.11.2017  č.j. 767661/17 

10. Po dokončení prací dojde k osobnímu předání dokončené stavby zhotovitelem vlastníku dotčeného 
pozemku či stavby. 

11. Provedení stavby uvedené v § 103 odst. 1 písm. e) bodu 5. stavebního zákona nevyžaduje stavební 
povolení ani ohlášení.  

12. Dokončenou stavbu lze, v souladu s ustanovení § 119 odst. 1 stavebního zákona, užívat pouze na 
základě kolaudačního souhlasu, nebo kolaudačního rozhodnutí. Žadatel zajistí, aby byly před 
započetím užívání stavby provedeny a vyhodnoceny zkoušky a měření předepsané zvláštními 
právními předpisy, geodetickou část skutečného provedení stavby, dále zápisy o předání a převzetí 
stavby, doklady stanovené v podmínkách tohoto rozhodnutí, doklady o ověření požadovaných 
vlastností výrobků (§156 stavebního zákona). 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu dle § 27 odst. 1 zák. č. 500/2004 Sb. 
správního  řádu v platném znění (dále jen „správní řád“): 

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, Koterovská 462/162, Koterov, 
326 00  Plzeň 26 
Helena Hodanová, nar. 14.3.1947, Heyrovského 474/46, Doudlevce, 301 00  Plzeň 1 
Marie Čimerová, nar. 29.11.1944, Setecká 825, 336 01  Blovice 
Obec Mladý Smolivec, Mladý Smolivec 95, 335 01  Nepomuk 1 
Milan Štěpánek, nar. 26.1.1960, Dožice 38, Mladý Smolivec, 335 43  Dožice 
Blanka Štěpánková, nar. 7.3.1962, Dožice 38, Mladý Smolivec, 335 43  Dožice 
František Konvář, nar. 8.1.1975, Dožice 47, Mladý Smolivec, 335 43  Dožice 
Ing. Zbyněk Šťastný, nar. 15.4.1955, Dožice 1, Mladý Smolivec, 335 43  Dožice 
Marie Maroušová, nar. 7.8.1953, Dožice 4, Mladý Smolivec, 335 43  Dožice 
Ondřej Kubový, nar. 21.9.1982, Tymákov 318, 332 01  Tymákov 
Miroslava Kubová, nar. 9.2.1981, Krejčíkova 2102/7, Východní Předměstí, 326 00  Plzeň 26 
Lubomír Kopecký, nar. 28.4.1947, U první baterie 1697/29, Praha 6-Břevnov, 162 00  Praha 616 
Jaroslava Hőferová, nar. 23.2.1946, Ďáblická 161/8, Praha 8-Ďáblice, 182 00  Praha 82 
Ing. Vlasta Blahoutová, nar. 22.7.1946, V dolích 303, 252 28  Černošice 
Marcelína Soudilová, nar. 16.3.1956, náměstí 14. října 153/8, 150 00  Praha 5-Smíchov 
Irena Klusáková, nar. 7.4.1934, Kvapilova 2113/28, 390 03  Tábor 3 
Česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, 110 00  Praha 1-Nové Město 
Lubor Brabec, nar. 18.4.1968, Dožice 109, Mladý Smolivec, 335 43  Dožice 
Markéta Křížová, nar. 9.10.1993, Baarova 2582/9, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 
Pavel Marouš, nar. 3.4.1970, Dožice 56, Mladý Smolivec, 335 43  Dožice 
František Zachatý, nar. 9.3.1948, Dožice 77, Mladý Smolivec, 335 43  Dožice 
Václav Hřídel, nar. 7.5.1949, Dožice 14, Mladý Smolivec, 335 43  Dožice 
Jana Chaloupková, nar. 12.6.1978, Rožmitálská 331, Dvorec, 335 03  Nepomuk 3 
Pavel Hřídel, nar. 20.3.1977, Swalmenská 517, 335 01  Nepomuk 1 
Petr Strnad, nar. 23.5.1989, Dožice 18, Mladý Smolivec, 335 43  Dožice 
Prof.JUDr. Vladimír Franz, nar. 25.5.1959, Na Skalce 823/9, 150 00  Praha 5-Smíchov 
Jiří Vlček, nar. 26.8.1957, Myslíkova 73, 395 01  Pacov 
Oldřich Zachatý, nar. 17.11.1949, Dožice 77, Mladý Smolivec, 335 43  Dožice 
Ing. Vladimír Drabina, nar. 25.5.1958, 1. máje 165, Nová Huť, 338 42  Hrádek u Rokycan 
Dagmar Drabinová, nar. 19.6.1958, Dožice 5, Mladý Smolivec, 335 43  Dožice 
Ing. Václav Žák, nar. 28.7.1945, Přistoupim 192, 282 01  Český Brod 



Č.j. VŽP/3645/2018 - Mu str. 4 

 
Ivana Žáková, nar. 4.7.1946, Přistoupim 192, 282 01  Český Brod 
Zdeněk Červenka, nar. 14.1.1960, Dožice 15, Mladý Smolivec, 335 43  Dožice 
Marie Červenková, nar. 1.2.1961, Dožice 15, Mladý Smolivec, 335 43  Dožice 
Danuše Kabelková, nar. 3.9.1957, Na Vypichu 1472/26, Praha 6-Břevnov, 162 00  Praha 616 
František Blovský, nar. 25.2.1934, Dožice 28, Mladý Smolivec, 335 43  Dožice 
Václav Blovský, nar. 11.10.1969, Dožice 108, Mladý Smolivec, 335 43  Dožice 
Václav Kuba, nar. 6.10.1956, Dožice 23, Mladý Smolivec, 335 43  Dožice 
Olga Kubová, nar. 13.8.1961, Dožice 23, Mladý Smolivec, 335 43  Dožice 
Jitka Potůčková, nar. 28.9.1959, Prokopova 13/15, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 
Jaroslav Havlic, nar. 10.8.1964, Brněnská 948/1, Severní Předměstí, 323 00  Plzeň 23 
Petra Heroutová, DiS., nar. 22.10.1968, Vlčice 64, 336 01  Blovice 
Pavel Herout, nar. 24.6.1970, Nade Mží 686/14, Skvrňany, 318 00  Plzeň 18 
Eva Kubíková, nar. 30.5.1947, Dožice 20, Mladý Smolivec, 335 43  Dožice 
Anna Šampalíková, nar. 14.2.1948, Dožice 19, Mladý Smolivec, 335 43  Dožice 
Václav Netušil, nar. 23.5.1960, Dožice 105, Mladý Smolivec, 335 43  Dožice 
Miloš Slebodník, nar. 14.6.1981, Dožice 2, Mladý Smolivec, 335 43  Dožice 
Renáta Slebodníková, nar. 13.1.1985, Laborecká 1866/29, 06601 Humenné, Slovenská republika 

 

Odůvodnění: 

Dne 5.12.2017 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. Stavební úřad dne 
10.1.2018 vyzval žadatele o doplnění žádosti a řízení přerušil.  

Dne 21.8.2018 žadatel doplnil požadované údaje a podklady a tak stavební úřad oznámil zahájení 
územního řízení známým účastníkům řízení, a dotčeným orgánům. Současně podle ustanovení § 87 
odst. 1 stavebního zákona upustil od ústního jednání, protože mu byly dobře známy poměry v území a 
žádost poskytovala dostatečný podklad pro posouzení záměru, a stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od 
doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené orgány svá závazná 
stanoviska.  

Stavební úřad stanovil jako účastníka územního řízení dle § 85 odst. 1 stavebního zákona 
příslušnou obec a žadatele. Dále v souladu s § 85 odst. 2 stavebního zákona byly vymezeny další osoby, 
které by mohly být rozhodnutím ve svých právech přímo dotčeny a tímto stavební úřad stanovil okruh 
účastníků řízení dle vlastnických práv a jiných věcných práv k dotčeným pozemkům a k stavbám, není-li 
sám žadatel a dále k sousedním pozemkům a stavbám přímo hraničící s pozemkem st. p. 28, 29, 30, 31/2, 
32, 47/1, 47/4, 49, 50/1, 51, 53/1, 53/2, 54, 55/1, 55/2, 57, 58, 59/1, 60, 62, 63, 64, 65/1, 65/2, 66, 67/1, 
70, 81, 83, 95, 100, 101, 103, 112, parc. č. 39, 50, 59, 63/1, 63/2, 66/3, 71, 72, 84/1, 91/3, 91/12, 92/20, 
92/21, 92/22, 92/23, 585, 813/1, 815/2, 815/3, 817/1, 817/5, 817/8, 817/9, 817/10, 817/18, 819/1, p. p. p. 
91/16, 92/1 v katastrálním území Dožice po posouzení, zda mohou být územním rozhodnutím jejich 
práva (vlastnická a jiné práva) přímo dotčena a osoby, o kterých tak stanoví zvláštní právní předpis. 
U pozemků, kde bylo více spoluvlastníků postupoval stavební úřad dle ustanovení § 1129 občanského 
zákoníku, tedy aby byla zajištěna dvoutřetinová většina souhlasů spoluvlastníků. 

Vlastnictví a jiná práva k dalším (vzdálenějším) pozemkům a stavbám nemohou být tímto 
rozhodnutím přímo dotčena.  

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost a zjistil, že jejím 
uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení 
a zvláštními předpisy. Umístění stavby vyhovuje obecným požadavkům na výstavbu. 

 

Stanoviska sdělili: 

- Městský úřad Nepomuk, odbor dopravy rozhodnutí dne 22.3.2018 č.j. DOP/994/2018-Bo 
povolení zvláštního užívání silnice v obci Dožice - umístění vedení NN do silničního pozemku. 

- Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje závazné stanovisko dne 8.11.2017 č.j. HSPM-5356-2/2017 
ÚPP 
souhlasné závazné stanovisko bez podmínek 

- Městský úřad Nepomuk, odbor VŽP závazné stanovisko dne 26.9.2017 č.j. VŽP/3317/2017 - KrM 
souhlasné koordinované stanovisko, podmínka rozhodnutí MěÚ Nepomuk, odbor dopravy 



Č.j. VŽP/3645/2018 - Mu str. 5 

 
- Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace ze dne 6.11.2017 

smlouva o omezení užívání nemovitosti včetně technických podmínek 

+ souhlas na situaci 

- Obec Mladý Smolivec dne 15.11.2017 pod č.j.: 619/17 vydává rozhodnutí 
o povolení zvláštního užívání pozemků obce pro umístění inženýrských sítí v silničních pozemcích. 

stanovisko a smlouva o stavbě ze dne 18.9.2017 

+ zákres kanalizace a veřejného vodovodu ze dne     31.5.2017 

- Česká pošta, s.p. dne 21.7.2017 č.j. ČP/157213/2017 PČ 17 
vyjádření k žádosti ke stavbě 
smlouva o budoucí smlouvě (věcné břemeno) a smlouva o právu provést stavbu vč. situace a příloh 

- Telco Pro Services, a. s. námitka dne 13.11.2017 č.j. 0200675221 
v zájmovém území se nenachází komunikační zařízení 

- Česká telekomunikační infrastruktura ze dne 13.11.2017 č.j. 767661/17 

V zájmovém území se nachází síť elektronických komunikací + podmínky  

- GridServices, s.r.o. Plynárenská, stanovisko ze dne 24.5.2017, zn. 5001519165 

V zájmovém území nejsou umístěna žádná provozovaná plynárenská zařízení  

- T Mobile Czech Republic a.s. námitka dne 7.3.2017 č.j. E08437/17 
nedojde ke kolizi s technickou infrastrukturou 

- Vodafone Czech Republic a.s. námitka dne 7.3.2017 č.j. MW000005796136758 
v zájmovém území se nenachází 

- ČEZ Distribuce ze dne 13.11.2017, zn. 0100834291 

V zájmovém území se nenachází energetické zařízení 

- České radiokomunikace 16.3.2017, zn:UPTS/OS/165892/2017 

Ve vyznačeném území nedojde ke styku s podzemním vedením/zařízením 

 

Stavební úřad k zabezpečení splnění požadavků k ochraně veřejného zdraví, života, zdraví a práv 
osob a k ochraně životního prostředí stanovil podmínky ve výroku uvedených a současně zajistil 
vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů vyžadovaných zvláštními 
předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Stavební úřad ve výroku tohoto rozhodnutí přesně nespecifikoval umístění stavby, která je 
předmětem, včetně jednotlivých částí stavby. Umístění je zřejmé z koordinačních situací 1 – 4 (měřítko 1 
: 500) s datem 08/2018, a tímto stavební úřad uložil podmínku č. 1 uvedenou ve výroku č. II. Tohoto 
rozhodnutí, dle které musí být umístění dodrženo. (Nelze specifikovat umístění všech částí stavby 
vzdálenostmi od všech hranic pozemků).  

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů 
ve výroku uvedených. 

 

Účastníci řízení - další dotčené osoby dle § 27 odst. 2 správního řádu: 

 parc. č. 81/5, 81/6, 84/3 v katastrálním území Dožice 

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

- Návrhy a námitky nebyly uplatněny 

Vyhodnocení připomínek veřejnosti: 

- Nebyly uplatněny 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 



Č.j. VŽP/3645/2018 - Mu str. 6 

 
Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 
Plzeňského kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 
orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, 
vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, 
jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis 
písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou 
přílohou, stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci doručí 
také místně příslušnému obecnímu úřadu, pokud není stavebním úřadem, a jde-li o stavby podle § 15 
nebo 16 stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby. 

 Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o 
umístění stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 
 
 
 

[otisk úředního razítka] 
 
 
 
 

Bc. Jaroslav Samek 
vedoucí odboru výstavby a životního prostředí 

  
 
  
Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce MěÚ Nepomuk a OÚ Mladý Smolivec a 
zveřejněn způsobem umožňující dálkový přístup po dobu 15 dnů. 
 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .......................................... 
 
 
Zveřejněno způsobem umožňující dálkový přístup dne………………..  a sejmuto dne…………… 
 
 
 
Podpis oprávněné osoby a razítko orgánu potvrzující zveřejnění, vyvěšení a sejmutí dokumentu. 
 
 
 
Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů 
položky 17 odst. 1 písm. e) ve výši 1000 Kč byl zaplacen dne 11.9.2018. 
 
 
Obdrží: 
účastníci (dodejky): 
Jaroslav Havlík, IDDS: un5yk2v 
 trvalý pobyt: Národních mučedníků č.p. 196, Klatovy IV, 339 01  Klatovy 1 
 zastoupení pro: Energetická montážní společnost Liberec, s.r.o., Budyšínská 1294, Liberec I-                    
Staré Město, 460 01  Liberec 1 
  zastoupení pro: ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 



Č.j. VŽP/3645/2018 - Mu str. 7 

 
Obec Mladý Smolivec, IDDS: 39ya6vr 
 sídlo: Mladý Smolivec č.p. 95, 335 01  Nepomuk 1  
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IDDS: qbep485 

    sídlo: Koterovská č.p. 462/162, Koterov, 326 00  Plzeň 26 
Helena Hodanová, Heyrovského č.p. 474/46, Doudlevce, 301 00  Plzeň 1 
Marie Čimerová, Setecká č.p. 825, 336 01  Blovice 
Milan Štěpánek, Dožice č.p. 38, Mladý Smolivec, 335 43  Dožice 
Blanka Štěpánková, Dožice č.p. 38, Mladý Smolivec, 335 43  Dožice 
František Konvář, Dožice č.p. 47, Mladý Smolivec, 335 43  Dožice 
Ing. Zbyněk Šťastný, Dožice č.p. 1, Mladý Smolivec, 335 43  Dožice 
Marie Maroušová, Dožice č.p. 4, Mladý Smolivec, 335 43  Dožice 
Ondřej Kubový, Tymákov č.p. 318, 332 01  Tymákov 
Miroslava Kubová, Krejčíkova č.p. 2102/7, Východní Předměstí, 326 00  Plzeň 26 
Lubomír Kopecký, Zličínská č.p. 2274/26, Praha 6-Břevnov, 169 00  Praha 69 
 trvalý pobyt: U první baterie č.p. 1697/29, Praha 6-Břevnov, 162 00  Praha 616 
Jaroslava Hőferová, Ďáblická č.p. 161/8, Praha 8-Ďáblice, 182 00  Praha 82 
Ing. Vlasta Blahoutová, V dolích č.p. 303, 252 28  Černošice 
Marcelína Soudilová, náměstí 14. října č.p. 153/8, 150 00  Praha 5-Smíchov 
Irena Klusáková, Kvapilova č.p. 2113/28, 390 03  Tábor 3 
Česká pošta, s.p., IDDS: kr7cdry 
 sídlo: Politických vězňů č.p. 909/4, 110 00  Praha 1-Nové Město 
Lubor Brabec, Dožice č.p. 109, Mladý Smolivec, 335 43  Dožice 
Markéta Křížová, Baarova č.p. 2582/9, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 
Pavel Marouš, Dožice č.p. 56, Mladý Smolivec, 335 43  Dožice 
František Zachatý, Dožice č.p. 77, Mladý Smolivec, 335 43  Dožice 
Václav Hřídel, Dožice č.p. 14, Mladý Smolivec, 335 43  Dožice 
Jana Chaloupková, Rožmitálská č.p. 331, Dvorec, 335 03  Nepomuk 3 
Pavel Hřídel, Swalmenská č.p. 517, 335 01  Nepomuk 1 
Petr Strnad, Dožice č.p. 18, Mladý Smolivec, 335 43  Dožice 
Prof.JUDr. Vladimír Franz, Na Skalce č.p. 823/9, 150 00  Praha 5-Smíchov 
Jiří Vlček, Dožice č.p. 3, 335 43  Dožice 
 trvalý pobyt: Myslíkova č.p. 73, 395 01  Pacov 
Oldřich Zachatý, Dožice č.p. 77, Mladý Smolivec, 335 43  Dožice 
Ing. Vladimír Drabina, 1. máje č.p. 165, Nová Huť, 338 42  Hrádek u Rokycan 
Dagmar Drabinová, Dožice č.p. 5, Mladý Smolivec, 335 43  Dožice 
Ing. Václav Žák, IDDS: 5bn4tcp 
 trvalý pobyt: Přistoupim č.p. 192, 282 01  Český Brod 
Ivana Žáková, IDDS: 2ja4sye 
 trvalý pobyt: Přistoupim č.p. 192, 282 01  Český Brod 
Zdeněk Červenka, Dožice č.p. 15, Mladý Smolivec, 335 43  Dožice 
Marie Červenková, Dožice č.p. 15, Mladý Smolivec, 335 43  Dožice 
Danuše Kabelková, Na Vypichu č.p. 1472/26, Praha 6-Břevnov, 162 00  Praha 616 
František Blovský, Dožice č.p. 28, Mladý Smolivec, 335 43  Dožice 
Václav Blovský, Dožice č.p. 108, Mladý Smolivec, 335 43  Dožice 
Václav Kuba, Dožice č.p. 23, Mladý Smolivec, 335 43  Dožice 
Olga Kubová, Dožice č.p. 23, Mladý Smolivec, 335 43  Dožice 
Jitka Potůčková, Prokopova č.p. 13/15, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 
Jaroslav Havlic, Brněnská č.p. 948/1, Severní Předměstí, 323 00  Plzeň 23 
Petra Heroutová, DiS., Vlčice č.p. 64, 336 01  Blovice 
Pavel Herout, Nade Mží č.p. 686/14, Skvrňany, 318 00  Plzeň 18 
Eva Kubíková, Dožice č.p. 20, Mladý Smolivec, 335 43  Dožice 
Anna Šampalíková, Dožice č.p. 19, Mladý Smolivec, 335 43  Dožice 
Václav Netušil, Dožice č.p. 105, Mladý Smolivec, 335 43  Dožice 
Miloš Slebodník, Dožice č.p. 2, 335 43  Dožice 
 trvalý pobyt: Dožice č.p. 2, Mladý Smolivec, 335 43  Dožice 
Renáta Slebodníková, Dožice č.p. 2, 335 43  Dožice 
 trvalý pobyt: Laborecká 1866/29, 06601 Humenné, Slovenská republika 



Č.j. VŽP/3645/2018 - Mu str. 8 

 
 ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

Telco Pro Services, a. s., IDDS: id6pgkc 
 sídlo: Duhová č.p. 1531/3, 140 00  Praha 4-Michle 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 

 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 81/5, 81/6, 84/3 v katastrálním území Dožice 
 
dotčené správní úřady (dodejky): 
Městský úřad Nepomuk, odbor dopravy, náměstí Augustina Němejce č.p. 63, 335 01  Nepomuk 1 
Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, IDDS: p36ab6k 
 sídlo: Kaplířova č.p. 2726/9, Plzeň 3-Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 
Městský úřad Nepomuk, odbor VŽP, náměstí Augustina Němejce č.p. 63, 335 01  Nepomuk 1 
  
 
 
 
 
 

 


		2018-10-17T13:09:11+0200
	Jaroslav Samek
	referent


		2018-10-17T12:26:35+0000
	Not specified


		2018-10-17T12:26:39+0000
	Not specified




